
  

UCHWAŁA NR XVII/…/2016                       

RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2016 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948)  i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 

236, art. 237, art. 258)  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych  licznych (Dz. U. z 2016 r.  

poz.1870,  1948 i 1984)  Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 57/X/2015 Rady Gminy Korycin z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Korycin na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016  poz. 589) wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały;  

2) dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały wynoszą 14 612 457,30 zł z tego:  

a) bieżące w wysokości 13 602 782,06 zł,  

b) majątkowe w wysokości 1 009 675,24 zł,  

3)   dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały;  

4)   wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały wynoszą 14 280 865,30 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 12 774 008,30 zł,  

b) majątkowe w wysokości  1 506 857,00 zł,  

5)   nadwyżka budżetu gminy określona w § 5 Uchwały Nr 57/XII/2015 Rady Gminy Korycin z dnia 17 

grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2016 rok wyniesie 331 592,00 zł, i zostanie 

przeznaczona na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 331 592,00 zł 

 6)   załącznik Nr 3 Uchwały Nr 57/XII/2015 Rady Gminy Korycin z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2016 rok,  zmieniony Uchwałą Nr XII/73/2016 Rady Gminy Korycin z 

dnia 28 stycznia 2016 r, Uchwałą Nr XIII/86/2016 Rady Gminy Korycin z dnia 29 lutego 2016 r, Uchwałą Nr 

XIV/93/2016 Rady Gminy Korycin z dnia 8 czerwca 2016 r  Uchwałą Nr XV/106/2016 Rady Gminy Korycin z 

dnia 31 sierpnia 2016 r  oraz Uchwałą Nr XVI/109/2016 Rady Gminy Korycin z dnia 13 października 2016 r  - 

„Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2016 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Korycin na 2016 rok stanowią załącznik Nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 

Przewodniczący Rady  

 

Józef Gliński 

 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVII/.../2016 

Rady Gminy Korycin

z dnia 30 grudnia 2016 r

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 5 600,00

0,00 0,00

01010 0,00 5 600,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 600,00

700 -78 473,24 4 120,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Zmiany w planie dochodów

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 7 903,00 7 903,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 903,00 7 903,00

majątkowe

majątkowe 9 018,00 9 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 018,00 9 018,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00 12 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 000,00 12 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
5 000,00 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 600,00

Gospodarka mieszkaniowa 207 900,00 133 546,76

Strona 1 z 4



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVII/.../2016 

Rady Gminy Korycin

z dnia 30 grudnia 2016 r

0,00 0,00

70005 -78 473,24 4 120,00

0,00 0,00

0,00 750,00

-77 473,24 0,00

0,00 250,00

0,00 3 120,00

-1 000,00 0,00

750 -200,00 0,00

0,00 0,00

75075 -200,00 0,00

0,00 0,00

-200,00 0,00

756 -52 000,00 42 050,00

0,00 0,00

75615 0,00 5 350,00

0,00 0,00

0,00 1 300,00

0,00 3 500,00

0,00 50,00

0,00 500,00

75616 -47 000,00 15 700,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 207 900,00 133 546,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 4 700,00 5 450,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

198 000,00 120 526,76

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 450,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 3 120,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 4 000,00

Administracja publiczna 47 100,00 46 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 42 000,00 41 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 42 000,00 41 800,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 113 034,86 3 103 084,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

817 686,86 823 036,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 5 000,00 6 300,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 3 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 50,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
2 000,00 2 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 324 840,00 1 293 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 2 z 4



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVII/.../2016 

Rady Gminy Korycin

z dnia 30 grudnia 2016 r

-47 000,00 0,00

0,00 15 000,00

0,00 600,00

0,00 100,00

75618 -5 000,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

-5 000,00 0,00

75621 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

758 0,00 13 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 13 000,00

0,00 0,00

0,00 13 000,00

801 0,00 10 000,00

0,00 0,00

80106 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

900 -8 000,00 2 100,00

0,00 0,00

90019 0,00 2 100,00

0,00 0,00

0,00 2 100,00

90095 -8 000,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 525 000,00 478 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 50 000,00 65 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 500,00 2 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 1 100,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
90 000,00 86 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 16 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 25 000,00 20 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
879 508,00 899 508,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 000,00 30 000,00

Różne rozliczenia 5 299 353,00 5 312 353,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 13 000,00

Oświata i wychowanie 151 650,00 161 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 57 950,00 67 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 177 537,88 171 637,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

94 095,00 94 095,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
9 000,00 11 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00 11 100,00

Pozostała działalność 39 281,00 31 281,00

Strona 3 z 4



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVII/.../2016 

Rady Gminy Korycin

z dnia 30 grudnia 2016 r

0,00 0,00

-8 000,00 0,00

razem: -138 673,24 76 870,00

0,00 0,00

600 -400 854,00 400 657,24

0,00 0,00

60016 -400 854,00 400 657,24

0,00 0,00

-400 854,00 0,00

0,00 400 657,24

razem: -400 854,00 400 657,24

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-539 527,24 477 527,24

0,00 0,00

Przewodniczący Rady

Józef Gliński

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 39 281,00 31 281,00

bieżące 9 726 798,74 9 664 995,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

94 095,00 94 095,00

majątkowe

Transport i łączność 700 854,00 700 657,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 700 854,00 700 657,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6320

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

400 854,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 400 657,24

Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 1 000 854,00 1 000 657,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 3 929 883,56 3 929 883,56

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

111 016,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 4 z 4

Ogółem: 14 674 457,30 14 612 457,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

111 016,00



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XVII/.../2016

Rady Gminy Korycin

z dnia 30 grudnia 2016 r

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 7040 0 0 0 7040 0 0 0 0 300000 300000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7040 0 0 0 7040 0 0 0 0 300000 300000

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 240000 0 0 0 0 0 0 0 240000 0 0

zmniejszenie -30000 0 0 0 0 0 0 0 -30000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 210000 0 0 0 0 0 0 0 210000 0 0

przed zmianą 240000 0 0 0 0 0 0 0 240000 0 0

zmniejszenie -30000 0 0 0 0 0 0 0 -30000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 210000 0 0 0 0 0 0 0 210000 0 0

przed zmianą 240000 0 0 0 0 0 0 0 240000 0 0

zmniejszenie -30000 0 0 0 0 0 0 0 -30000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 210000 0 0 0 0 0 0 0 210000 0 0

przed zmianą 551735,62 532735,62 161725,87 371009,75 15000 4000 0 0 0 40000 40000

zmniejszenie -15000 0 0 0 -15000 0 0 0 0 -40000 -40000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 536735,62 532735,62 161725,87 371009,75 0 4000 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 0 0 0 -15000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 0 0 0 -15000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 281873,74 277873,74 160525,87 117347,87 0 4000 0 0 0 40000 40000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -40000 -40000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 281873,74 277873,74 160525,87 117347,87 0 4000 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

Wydatki razem:

307040 0 0

0 0 0

0 0 0

307040 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

757 Obsługa długu publicznego

240000 0 0

-30000 0 0

0 0 0

210000 0 0

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

240000 0 0

-30000 0 0

0 0 0

210000 0 0

8110
Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

240000 0 0

-30000 0 0

0 0 0

210000 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

591735,62 0 0

-55000 0 0

0 0 0

536735,62 0 0

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu

15000 0 0

-15000 0 0

0 0 0

0 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

15000 0 0

-15000 0 0

0 0 0

0 0 0

90095 Pozostała działalność

321873,74 0 0

-40000 0 0

0 0 0

281873,74 0 0

Strona 1 z 2

40000 0 0



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XVII/.../2016

Rady Gminy Korycin

z dnia 30 grudnia 2016 r

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -40000 -40000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 365000 0 0 0 365000 0 0 0 0 162500 162500

zmniejszenie -4500 0 0 0 -4500 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23000 23000

po zmianach 360500 0 0 0 360500 0 0 0 0 185500 185500

przed zmianą 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4500 0 0 0 -4500 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45500 0 0 0 45500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4500 0 0 0 -4500 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45500 0 0 0 45500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 160000 160000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23000 23000

po zmianach 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 183000 183000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160000 160000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23000 23000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 183000 183000

przed zmianą 138000 0 0 0 138000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 0 0 0 4500 0 0 0 0 0 0

po zmianach 142500 0 0 0 142500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 138000 0 0 0 138000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 0 0 0 4500 0 0 0 0 0 0

po zmianach 142500 0 0 0 142500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 138000 0 0 0 138000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 0 0 0 4500 0 0 0 0 0 0

po zmianach 142500 0 0 0 142500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8882084,74 7177870,74 4637612,91 2540257,83 526924 911290 26000 0 240000 1223857 1223857

zmniejszenie -49500 0 0 0 -19500 0 0 0 -30000 -40000 -40000

zwiększenie 4500 0 0 0 4500 0 0 0 0 23000 23000

po zmianach 8837084,74 7177870,74 4637612,91 2540257,83 511924 911290 26000 0 210000 1206857 1206857

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3929883,56 742486,56 107646,6 634839,96 0 3187397 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3929883,56 742486,56 107646,6 634839,96 0 3187397 0 0 0 0 0

Przewodniczący Rady

Józef Gliński

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
-40000 0 0

0 0 0

0 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

527500 0 0

-4500 0 0

23000 0 0

546000 0 0

92116 Biblioteki

50000 0 0

-4500 0 0

0 0 0

45500 0 0

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

50000 0 0

-4500 0 0

0 0 0

45500 0 0

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

175000 0 0

0 0 0

23000 0 0

198000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

160000 0

183000 0

0

0 0 0

23000 0 0

0

926 Kultura fizyczna

138000 0 0

0 0 0

4500 0 0

142500 0 0

92695 Pozostała działalność

138000 0 0

0 0 0

4500 0 0

142500 0 0

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

138000 0 0

0 0 0

4500 0 0

142500 0 0

Wydatki razem:

10105941,74 0 0

-89500 0 0

27500 0 0

10043941,74 0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

Wydatki razem:

3929883,56 0 0

0 0 0

0 0 0

3929883,56 0 0

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XVII/.../2016

Rady Gminy Korycin

z dnia 30 grudnia 2016 r

Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

60095

6050

700

70005

6050

900

90095

6050

921

92120

6050

92195

6050

Strona 1 z 1

Przewodniczący Rady - Józef Gliński

Treść Wartość

Transport i łączność 864 357,00

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2016 r.

Drogi publiczne gminne 854 357,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 854 357,00

Budowa dróg gminnych w Gminie Korycin 11 500,00

Modernizacja drogi gminnej w obrębie wsi Olszynka 4 000,00

Modernizacja drogi Laskowszczyzna Szumowo 2 500,00

Modernizacja rolniczej drogi dojazdowej w Kumiale - etap III 0,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 103956B Białostoczek - droga krajowa nr 8 13 300,00

Przebudowa drogi gminnej Ostra Góra - Sitkowo 805 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Laskowszczyźnie 0,00

Przebudowa drogi gminnej w Nowince 0,00

Przebudowa drogi gminnej w Szaciłówce 0,00

Przebudowa dróg gminnych w Laskowszczyźnie, Nowince i Szaciłówce 18 057,00

Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Urządzenie placu do obsługi ruchu turystycznego w Korycinie 10 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 137 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 137 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 000,00

Zakup nieruchomości w Korycinie 137 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Termomodernizacja budynku przy ul Knyszyńskiej 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 185 500,00

2 500,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 183 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 000,00

Park kulturowy - Korycin - Milewszczyzna 183 000,00

Razem 1 186 857,00

Pozostała działalność 2 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00

Drogą historyczną po obu stronach granicy - projekt współpracy 

transgranicznej



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XVII/…/2016 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2016 r. 

Zmiany w treści uchwały dotyczą: 

Określenia zmian w planie dochodów. Zmiany te dotyczą: 

1. W dziale 010 – „Rolnictwo i łowiectwo” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów 

o kwotę 5 600 zł w związku z otrzymaniem wcześniej nieplanowanych dochodów 

budżetu; 

2. W dziale 600 – „Transport i łączność” – dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej 

dotacji otrzymanej tytułem dofinansowania do przebudowy drogi gminnej wraz z 

jednoczesnym zmniejszeniem jej wartości o kwotę 196,76 zł; 

3. W dziale 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” dokonuje się zwiększenia planu 

dochodów o kwotę 4 120,00 zł oraz dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o 

kwotę 78 473,24 zł; 

4. W dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się zmniejszenia planu 

dochodów o kwotę 200,00 zł  

5. W dziale 756 – „Dochody od osób prawnych, od osób prawnych, osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 42 050,00 zł oraz 

dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 52 000,00 zł; 

6. W dziale 758 – „Różne rozliczenia” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o 

kwotę 13 000,00 zł  

7. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów 

o kwotę 10 000,00 zł; 

8. W dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – dokonuje się 

zwiększenia planu dochodów o kwotę 2 100,00 zł oraz dokonuje się zmniejszenia 

planu dochodów o kwotę 8 000,00 zł; 

 

Określenia zmian w planie wydatków. Zmiany te dotyczą: 

1. W dziale 757 – „Obsługa długu publicznego” – dokonuje się zmniejszenia planu 

wydatków o kwotę 30 000,00 zł; 

2. W dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” dokonuje się 

zmniejszenia planu wydatków o kwotę 55 000,00 zł; 

3.  W dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” – dokonuje się 

zmniejszenia planu wydatków o kwotę 4 500,00 zł stanowiącej wartość udzielanej z 

budżetu dotacji celowej dla GOKSiT w Korycinie dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 23 000,00 zł z przeznaczeniem na końcowe sfinansowanie kosztów 

opracowania dokumentacji dotyczącej projektu Park Kulturowy – Korycin – 

Milewszczyzna.    

4. W dziale 926 – „Kultura fizyczna” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o 

kwotę 4 500,00 zł tytułem zwiększenia planu dotacji dla GOKSiT; 

 

Nadania nowego brzmienia załącznikowi nr 3 – Limity wydatków na zadania inwestycyjne 

w 2016 r. Zmiany polegają na: 

1. Likwidacji limitu na zakup dokumentacji technicznej dotyczącej termomodernizacji 

budynku położonego w Korycinie przy ul. Knyszyńskiej w kwocie 40 000,00 zł; 

2. Zwiększenia limitu wydatków dotyczących projektu Park Kulturowy – Korycin – 

Milewszczyzna o kwotę 23 000,00 zł    

 

Przewodniczący Rady 

Józef Gliński 


